

Avtale med Seniornett og lokale foreninger

Følgende avtale er inngått mellom Seniornett og Kristiansand og Omegn Seniornett

1. Generelt.

Seniornett er en frivillig, ideell og partipolitisk uavhengig organisasjon med formål å styrke digital kompetanse hos seniorer. Seniornetts mål er videre å skape arenaer der seniorer kan øke sine digitale kunnskaper og ferdigheter for å mestre digitale verktøy og tjenester i hverdagen. Som et virkemiddel for å nå målet arbeider Seniornett for etablering av lokale Seniornettforeninger i alle landets kommuner. Denne lokalforeningen er en slik etablering.

2. Seniornetts plikter

Lokalforening får mulighet til å opprette og vedlikeholde eget nettsted under Seniornetts nettsted, uten kostnad for foreningen.

Seniornett skal arbeide for å skaffe foreningen og foreningens medlemmer fordeler med aktuelle parter om rabatter på egnede tjenester og utstyr.

Seniornett har ansvar for medlemsdatabasen. Alle medlemmer i lokalforeningen skal registreres i medlemsdatabasen. Den danner grunnlaget for utbetaling av kontingent til lokalforeningen, samt utsendelse av medlemsblad, elektroniske nyhetsbrev og generell informasjon til medlemmer.

Seniornett tilbyr kontakt mellom Seniornettforeningene både fysisk og elektronisk.

Seniornett er medlem av studieforbundet Livslang læring, og tilbyr veiledning og hjelp til lokalforeningene med å registrere studietimer og foreta avregning av gjennomførte kurs og utbetaling av gjennomførte studietimer. Medlemskap i Livslang læring gir alle lokalforeninger rett til gratis lokaler dersom det er tilgjengelig lokaler ledig.

Seniornett søker på vegne av lokalforeningene om momskompensasjon for frivillige organisasjoner. Ordningen gir lokalforeningene kompensasjon for betalt merverdiavgift. Seniornett utbetaler momskompensasjonen til lokalforeningene etter søknad sendt fra lokalforeningene.

3. Lokalforeningens plikter

Foreningen skal støtte opp under Seniornetts formål ved sitt virke i lokalmiljøet.

Foreningens medlemmer tilbys personlig medlemskap i Seniornett. Kontingenten er 370 kroner for 2022. Innmelding i Seniornett mellom 1. september og 31. desember er gratis ut året. Kontingenten vedtas av landsmøte. For tiden er det 160 kroner av kontingenten som tilfaller lokalforeningen pr. betalende medlem.

Det er viktig at det er regelmessig vedlikehold av medlemsregisteret både fra lokalforeningen og Seniornett.

Foreningen oppnevner en kontaktperson overfor Seniornett.

Lokalforeningen registrerer seg i Brønnøysundregisteret for å få organisasjonsnummer og egen bankkonto.

Lokalforeningen registrerer seg i Frivillighetsregisteret, slik at de kan motta Norsk Tippings grasrotandel og bruke verktøy for å finne frivillige på frivillig.no.

Foreningen skal ha egne vedtekter basert på Seniornetts vedtekter.

4. Opphør

Opplysning eller nedleggelse av en lokalforening skal meldes til Seniornett. Eventuelle aktiva overføres Seniornett med formål å styrke arbeidet med organisasjonens foreninger. Ved fusjon mellom foreninger forblir aktiva i den fusjonerte foreningen.

Kontaktperson til lokalforeningen:

Kontaktpersonens funksjon i lokalforeningen: Styrets leder

Navn: Ole Steinar Sørensen

Adresse: Holtanvegen 6

Postnummer:4715 Poststed: Øvrebø


E-post: ole.steinar@gmail.com

Mobil: 911 39 857

Bankkontonummer: Ikke opprettet bankkonto enda

Kristiansand, den 24. Oktober 2022

Seniornett



Lokalforening